tr-
lln

o o

2&,2' .- ,"at ,rr,s

H
GalrinetedoPrefeitrcI

tsffi§iÉ
PUBLICAOO NO

PLACARD
Ê,r' ot/l.o/lzZ

Sec
A

to Mun ic
nr in istra c ã

tpa
o

PORTARIA N" 5IIt, DE 01 DE.IANEIRO I'F-2022.

"Exonera Servidor Público Municipal e dá

outras providências"

O PREFEITO MTTNICIPAL DE POSSE" Estado de Goiás. no uso de

suas atribuições que lhe confere o art. 96 da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. l' Exonerar a servidora AMANDA GABRIELA BISPO DA
SILVA. matrícula 6772. CPF 7{19.799.471-l l. ocupante do cargo em comissão de

Assessor Especial.

AÍ. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE' aos 04 (quatro) dias do mês

de ianeiro de 2022.

áÁá,ú/
HELDER SILVA BONFIM

PreÍ'ei«r

Avenida PadÍe Traiano, Ho 55, Sêtar Central, CEP: 73.900-000, Posse - GO
TeleÍone: (ô2) 3481-13?0